

INGRÉDIENTS • ALLERGÈNES - INGREDIENTEN • ALLERGENS



CÔNE TOBLERONE 110 ML

INGREDIENTS : LAIT écrémé reconstitué, sucre, graisse végétale de coprah, eau, **FARINE DE BLE**, **AMANDES** 4,7%, morceaux de chocolat au **LAIT** avec nougat au miel et aux **AMANDES** 3,4% [sucre, **LAIT** en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, miel 0,05%, **BEURRE** concentré, **AMANDES** 0,02%, émulsifiant (lécithine de **SOJA**), blanc d'**OEUF**, arômes], sirop de glucose, miel 3%, poudre de cacao maigre 2,8%, beurre de cacao, **LACTOSERUM** en poudre (**LAIT**), pâte de cacao, émulsifiants (mono et diglycérides d'acides gras, lécithine de **SOJA**, E476), gélifiants (**FARINE DE GRAINES DE CAROUBE**, gomme guar), **BEURRE** concentré, poudre de **LAIT** entier, huile végétale de palme, poudre de lait écrémé, **LACTOSE**, sel, blanc d'**OEUF**, arôme naturel de vanille.

Surgelés. Conserver -18°C. Ne pas recongeler après décongélation. A consommer de préférence avant fin : voir côté

TOBLERONE HOORNTJE 110 ML

INGREDIËNTEN: Gereconstitueerde magere **MELK**, suiker, plantaardig vet, water, **TARWEBLOEM**, **AMANDEN** 4,7%, stukjes **MELK**chocolade met honing en **AMANDEN**nougat 3,4% [suiker, **MELK**-poeder, cacaoboter, cacaomassa, honing 0,05%, **BOTER**concentraat, **AMANDEN** 0,02%, emulgator (**SOJA**lecithine), **Eiwit**, smaakstoffen], glucosestroop, honing 3%, mager cacaopoeder 2,8%, cacaoboter, **WEIPOEDER (MELK)**, cacaomassa, emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren, **SOJA** lecithine, E476), geleermiddelen (**JOHANNESBROODPITMEEL**, guargom), **BOTER**concentraat, poeder van volle **MELK**, plantaardige palmolie, magere **MELK**poeder, **LACTOSE** zout, **Eiwit**, natuurlijk vanille aroma.

Diepgevroren. Bewaren bij -18°C. Na ontdooien niet opnieuw invriezen. Ten minste houdbaar tot einde : zie zijkant

Déclaration nutritionnelle pour / Gemiddelde voedingswaarden voor :

100g : Energie / Energie 1454kJ – 348 kcal ; Matières grasses / Vetten 18,7g ; dont acides gras saturés / waarvan verzadigde vetzuren 13,5g ; Glucides / Koolhydraten 40g ; dont sucres / waarvan suikers 30,6g ; Fibres alimentaires / Vezels 1,9g ; Protéines / Eiwitten 3,9g ; Sel 0,09g